协院创〔2024〕9号

关于举办2024年福建师范大学协和学院
创新创业雏鹰赛的通知

各系、国际教育学院：

为贯彻落实党的二十大精神，深入贯彻落实习近平总书记给第三届中国“互联网+”大学生创新创业大赛“青年红色筑梦之旅”大学生重要回信精神，深化创新创业教育改革、提升大学生创新创业能力、培养创新创业人才，经研究决定，举办2024年福建师范大学协和学院创新创业雏鹰赛，现就有关事项通知如下：

一、赛事主题

我敢闯，我会创。
二、主办单位

主办：福建师范大学协和学院创新创业学院
承办：福建师范大学协和学院创新创业教研室
福建师范大学协和学院大学生创新创业服务联盟

三、参赛对象

2023级《创新创业基础》课程孵化团队。
四、工作安排

1.报名时间：2024年5月13日—5月15日，由《创新创业基础》课程各班级的任课教师推荐1支优秀团队参加比赛评审，如班级人数较多或项目整体质量较高，可申请增加1个参赛名额。
报名表见附件1，参赛团队在规定时间内将报名表电子版及项目计划书、项目PPT等参赛项目材料发送到邮箱2416308695@qq.com。
2.比赛分网络评审和路演决赛2个环节，大赛将邀请有关专家担任评委，评审标准参照中国国际大学生创新大赛评审标准执行。
3.路演决赛具体时间和地点另行通知。

五、赛事奖励
设置一等奖1名，二等奖3名，三等奖9名，为获奖团队颁发荣誉证书，并分别发放1000元、500元和300元奖金奖励。

附件：2024年福建师范大学协和学院创新创业雏鹰赛报

名表

福建师范大学协和学院创新创业学院
2024年4月18日
抄送：戴副书记，

      教务部、财务部。
福建师范大学协和学院创新创业学院     2024年4月18日印发

- 4 -
- 3 -